
Zápis OZ z 5.8.2010 

                                                        Zápis
Ze zasedání  OZ v Bušanovicích  konaného  dne 5. 8.  2010
Přítomni: 5 členů, omluveni Bušek, Beránek, Veselka, Peřinka

 

Program:
1. Zahájení - volba  návrhové komise a ověřovatelů zápisu
2. Kontrola usnesení
3. Prodej pozemků
4. Kulturní akce
5. Různé

 

k bodu 1:
p. Zídková zahájila zasedání, zvolena byla návrhová komise: Matějka, Podlešák, 
ověřovatelé zápisu: Pikl, Zídková a přítomní byli seznámeni s programem zasedání

k bodu 2:
usnesení bylo splněno, dopis p. Boškovi Vl. st. byl odeslán, p. Boška se k dopisu 
nevyjádřil

k bodu 3:
o odkoupení pozemků, které obec nabízela, nemá nikdo jiný zájem, proto zastupitelé 
schválili prodej pro p. Tomana a p. Pikla ml.

k bodu 4:
Do obce přijede v sobotu 14. 8. pěvecký sbor, na konci srpna proběhne loučení 
s prázdninami, tvořivá dílna, výlet k HZS

k bodu 5:
při opravě kůlny Brožovina budou prováděny stavební práce, je možnost v kůlně postavit 
jednu místnost, zastupitelé z Nakvasovic se sejdou na místě samém a další práce 
projednají

Množí se stížnosti, že v obci bydlí lidé, kteří neplatí žádné poplatky /odpady/ je třeba 
uvažovat o přípravě vyhlášky, která by toto řešila

OZ na svém zasedání 5.8.2010:

bere na vědomí
- informaci o připravovaných kulturních akcích
- informaci o neplatičích poplatků /připravit podklady k vypracování a schválení vyhlášky/



schvaluje :
- prodej pozemku číslo 9/6 /ostatní/ v k.ú Dolní Nakvasovice p. Tomanovi
- prodej části pozemku číslo 265/20 v k.ú. Dolní Nakvasovice p. Piklovi ml.

ukládá :
- přímo na místě samém v kůlně v Nakvasovicích projednat postup stavebních prací

Usnesení bylo schváleno 5 hlasy členů OZ, nikdo nebyl proti návrhu na usnesení a nikdo 
se nezdržel hlasování.

Zapsala:  Bošková M.


	Zápis OZ z 5.8.2010

